
UCHWAŁA NR X/73/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Białogard na dzień 31 grudnia 2018 r.    

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2018 

 

      Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869), po rozpatrzeniu sprawozdań i zapoznaniu się z opiniami Komisji rewizyjnej o wykonaniu 

budżetu Miasta Białogard na rok 2018 oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie 

o przedłożonym przez Burmistrza sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2018, 

Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się: 

1) sprawozdanie finansowe Miasta Białogard na dzień 31 grudnia 2018 r. składające się z: 

a) bilansu z wykonania budżetu Miasta Białogard, wykazującego po stronie aktywów i pasywów 

sumę 5.034.838,06 zł, 

b) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów miejskich jednostek budżetowych, 

wykazującego po stronie aktywów i pasywów sumę 289.616.411,38 zł, 

c) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 

miejskich jednostek budżetowych, wykazującego zysk netto w kwocie 10.376.282,14 zł, 

d) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian 

w funduszu miejskich jednostek budżetowych, wykazującego stan w kwocie  282.987.090,10 zł, 

e) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych miejskich 

jednostek budżetowych; 

 

2) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2018, zawierające zestawienie 

dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu Miasta po stronie: 

 

      a) dochodów w kwotach: 

          - plan  - 104.539.678,74 zł, 

          - wykonanie  - 102.653.093,49 zł, 

 

      b) wydatków w kwotach: 

          - plan  - 110.186.907,20 zł, 

          - wykonanie  - 105.058.683,17 zł; 

 

3) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Miastu ustawami na rok 2018, zamykające się po stronie: 

 

     a) dochodów kwotami: 

         - plan  - 25.309.171,54 zł, 

         - wykonanie  - 25.085.414,14 zł, 

 

      b) wydatków kwotami:    

         - plan  - 25.306.983,64 zł, 

         - wykonanie  - 25.083.226,24 zł. 

 

    § 2. Deficyt budżetu Miasta Białogard na rok 2018 stanowi na koniec roku budżetowego kwotę 

2.405.589,68 zł. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                   PRZEWODNICZĄCY 

                                                           RADY MIEJSKIEJ 

                    Tomasz Strząbała  


